ПРОЕКТ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от______________

                               № _____
Об утверждении ведомственного перечня

отдельных видов товаров, работ, услуг

закупаемых контрольно-счетной комиссией
Ртищевского муниципального района и

требований к их потребительским

свойствам и иным характеристикам

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015г. № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупкам заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 30.12.2015 № 2693 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Ртищевского муниципального района и подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых контрольно-счетной комиссией Ртищевского муниципального района Саратовской области, в отношении которых определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, в том числе предельные цены (далее – Перечень).

2. Установить, что предельные значения потребительских свойств и характеристик товаров, работ, услуг, включенных в Перечень, применяются при закупке товаров, работ, услуг в соответствии с Законом вне зависимости от способа закупки.

3.Обеспечить пересмотр и актуализацию Перечня не реже одного раза в год.

4. Обеспечить размещение настоящего Перечня и последующих изменений в него в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня принятия в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель

контрольно-счетной комиссии

Ртищевского муниципального района

Саратовской области

                Н.Ю. Карасева